海林节能
北京海林自控科技股份有限公司                         第1页 共 7 页                        服务热线：4001010003
北京市昌平区回龙观信息产业基地发展路 9 号                                                       www.hailin.com
DTF 系列黄铜电动调节阀中文使用说明书
概要
DTF 系列电动调节阀是适用于空调、制冷、采暖等楼宇自动控制系统，在接收仪表和计算机输出的各类控制信号条件
下，可以完成温度调节、压力调节、湿度调节，可以对系统进行流量和液位等参数控制。主要用于输送冷、热水及乙二醇水
溶液等介质。

额定行程 DN15-20：  15mm
DN25-80：  20mm
阀体 铸铜 HPb59-1
阀杆 不锈钢
阀芯 黄铜
密封函及压盖 黄铜，EPDM"O"型圈
密封材料 丁腈橡胶密封件，聚四氟乙烯密封套
流量系数和关闭压差
口径（mm） 规格
行程
mm
Kv 值
（m3/h）
关闭压差（MPa）
1000N
DTF01A-015X2 15 15 4.0 0.5
DTF01A-020X2 20 15 6.3 0.5
DTF01A-025X2 25 20 8.0 0.3
DTF01A-032X2 32 20 16 0.25
DTF01A-040X2 40 20 25 0.2
DTF01A-050X2 50 20 40 0.2
DTF01A-065X2 65 20 63 0.15
DTF01A-080X2 80 20 78 0.1
         注：该表所列关闭压差是介质为 25℃水的标定值。
外形尺寸
材料
功能参数

阀体外形尺寸(mm)
阀体通径 DN DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80
阀体长度 A 84 84 104 110 120 145 160 180
阀体高度 D 90 90 95.5 96.5 101 104.5 112.5 121.5
阀中心到阀杆高 C 130 130 135 136 141 145 153 161.5
高度 B
二通阀 41 41 52.5 57.5 63 62.5 75 85
三通阀 53 53 64.5 65.5 76 77.5 91 98.5
连接螺纹 G1/2 G3/4 G1 G1-1/4 G1-1/2 G2 G2-1/2 G3
三通分合流一体阀
合流：A→AB；B→AB
分流：AB→A；AB→B
海林节能
北京海林自控科技股份有限公司                         第4页 共 7 页                        服务热线：4001010003
北京市昌平区回龙观信息产业基地发展路 9 号                                                       www.hailin.com
DTF01A-Y2-10                       输出信号：DC 0(2) ~10V
执行器与阀体的连接步骤（原则上出厂已经连接完毕）
注意：用扳手拧紧执行器支架侧面的螺栓，最大螺栓拧紧扭矩 MAX=20Nm
如果是模拟调节型执行器，还需打开执行器帽子，按接线图接好电源线并通电，长按执行器上的“自
适应”按钮三秒以上，启动自适应程序，完成电气调试。